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Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z
2019. Poz. 1843) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania, ktére wplynely w postepowaniu o
zamowienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn. ,Budowa i
montaz elementoéw matej architektury - sitowni zewnetrznej, placéw zabaw, altany, tawek i
koszy na smieci”

Pytanie 16. Czy inwestor po zakonczonych pracach bedzie zadat certyfikatu bezpieczenstwa placow
zabaw i sitowni?

Odpowiedz na pytanie nr 16: Zamawiajacy nie bedzie zadat przediozenia certyfikatu bezpieczenstwa
na caty plac zabaw lub sitownig. Zamawiajacy bedzie natomiast zadal przediozenia odrebnie na
poszczegdlne elementy wchodzace w skiad catej sitowni i placow zabaw certyfikatow zgodnosci z
odpowiednimi normami i wymaganych prawem dokumentéw dopuszczajacych te elementy do obrotu i
uzytkowania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

Pytanie 17. Czy kosze na s$mieci i tawki mozna zastapi¢ stala nierdzewng ewentualnie cynkowane i
malowane proszkowo, a siedziska na tawkach drewniane w kolorze brazowym.

Odpowiedz na pytanie nr 17: Elementy metalowe w konstrukcji tawek i koszy na $mieci moga zostaé
wykonane ze stali nierdzewnej, ktore nalezy pomalowaé¢ na kolor czarny tak jak wskazuje
dokumentacja techniczna. Elementy drewniane nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja techniczna,
tj. zaimpregnowac a nastepnie pomalowac lakierem w kolorze teak

Pytanie 18. Przy budowie placu zabaw zamawiajacy dopuszcza zastosowanie sklejki jako podesty
zamiast podestow metalowych jak i rowniez barierek i daszkow z HDPD.Te materialy nie odpowiadajg
jakosci poczatkowej wersji urzadzen i znacznie obniza trwalo$¢ urzadzen. Prosze o okreslenie ktdry
wariant ma by¢ ostateczny z podestami metalowymi czy z podestami ze sklejki.

Odpowiedz na pytanie nr 18: Zamawiajacy dopuszcza oba warianty. To Wykonawca decyduije, ktory
wariant oferuje deklarujac jednoczesnie dla niego okres gwarancji bedacy dodatkowym kryterium
oceny ofert

Pytanie 19. W zwiazku z ukazaniem sig dnia 23.01.2020 pytan i odpowiedzi odnos$nie wystepujacego
w przetargu urzadzenia fitness dla niepetnosprawnych "sztanga podwojna" prosze o informacje
dlaczego zamawiajgcy wyrazit zgode na zmiane urzadzenia uznajac twierdzenie pytajacego, ze
urzadzenie to jest niezgodne z normg PN-EN 16630:20157?

Prosze o wskazanie doktadnego punktu normy, z ktorg urzadzenie jest niezgodne.

Prosze rowniez o informacje na jakiej podstawie zostato stwierdzone, ze urzadzenie powoduje
nadmierne obciazenie kreggostupa skoro zamawiajacy w przetargu nie precyzuje wagi obcigzenia
zastosowanego przy tym urzadzeniu a bez tego nie mozna stwierdzi¢ ani obliczy¢ sity dziatajacej na
uzytkownika. Informuje rowniez, ze wszelkiego rodzaju sitownie z obcigzeniem sa dozwolone przez
normeg PN-EN 16630 i bez probleméw mozna na takie urzadzenia dostaé certyfikat.

Obciazenie wystepuje przy wszelkiego rodzaju sitowniach niezaleznie czy maja obcigzenie, system
hydrauliczny czy polegaja na podnoszeniu masy wiasnego ciata. W koncu taka jest specyfika sitowni.



W przypadku braku wskazania konkretnego zapisu normy dotyczacej niemozliwosci stosowania
obciazenia przy sitowniach zewnetrznych prosze o anulowanie zgody na zamiang urzadzenia sztanga
podwojna na urzadzenie wskazane w zapytaniu poniewaz jest to zupetnie inny element do éwiczen
dziatajacy na inne partie mieci oraz umozliwiajacy ¢wiczenia aerobowe zamiast sitowych.

Odpowiedz na pytanie nr 19: Zamawiajacy odpowiadajac w dniu 23.01.2020r na pytanie nr 14, nie
wykluczyt z przedmiotu zaméwienia urzadzenia ,sztanga podwdéjna” i nie potwierdzit tym samym, ze
urzadzenie to, jest niezgodne z norma PN-EN 16630:2015. Zamawiajacy nie posiada bowiem
uprawnien, ani tez nie jest wtasciwym podmiotem, do stwierdzania zgodnosci przedmiotow z
obowigzujacymi nomami. Zamawiajacy odpowiadajac na pytanie nr 14 wyrazit zgode Wykonawcom,
ktora podtrzymuje, na zaoferowanie alternatywnego/zamiennego urzadzenia ,miynek dla
niepetnosprawnych” kierujac sie zasadg dbatosci o finanse publiczne poprzez zwigkszenie
konkurencyjnosci postepowania i zwigkszenie dostepnosci zaméwienia dla Wykonawcow, bez straty
dla celu i funkcjonalnosci przedmiotu zamowienia.

Pytanie 20. Czy Zamawiajacy dopuszcza standardowy w tego rodzaju zamoéwieniach margines
wymiarow +/- 20 % (dotyczy wszystkich czesci) co pozwoli zaoferowanie konkurencyjnych cenowo,
wytrzymatych, funkcjonalnych i estetycznych urzadzen. Inna interpretacja zapisow sugerowataby, ze
Zamawiajacy wskazuje w dokumentacji obowiazek dostarczenia urzadzen jednego producenta co jest
niezgodne z zachowaniem zasady konkurencyjnosci.

Odpowiedz na pytanie nr 20: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza dostawe elementéw/urzadzen
rownowaznych. Jezeli w opisie poszczegdlnych elementéw brakuje wskazania dopuszczalnych
wymiaréw, zamawiajacy dopuszcza tolerancje wymiardw wysokoscé/szerokosc/diugosé +/- 10 %.
Nalezy jednak pamigta¢ o zachowaniu odpowiednich stref bezpieczenstwa. Ponadto w przypadku
altany i jej sktadowych elementow konstrukcyjnych wymiary tych elementéw nie powinny by¢ mniejsze
niz wskazane w dokumentacji technicznej.

Pytanie 21. Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie w Lokomotywie i wagonikach, a takze w
Tablicy uktadance - drewna innego niz modrzew?
Odpowiedz na pytanie nr 21. Tak

Pytanie 22. W zwigzku z zamiarem przystapienia do przetargu na Budowa i montaz elementow matej
architektury - sitowni zewnetrznej, placéw zabaw, altany, tawek i koszy na $mieci prosimy o udzielenie
informaciji czy zamawiajacy bedzie wymagat nadzoru osoby z uprawnieniami konserwatorskimi
Odpowiedz na pytanie nr 22. Zamawiajacy nie wymaga nadzoru osoby z uprawnieniami
konserwatorskimi |
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Powyzsze odpowiedzi na pytania i ewentualne zmiany nie wplywaja na termin sk}aﬁa ia ofert




